paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier 
au domicile de l’avocat poursuivant. 

Article 29 – Mise à prix 
Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus désignées, ledit 
immeuble sera vendu sur la mise à prix de : 

VINGT-CINQ MILLE EUROS 

(25 000 €) 

Fait et rédigé par l'Avocat soussigné, 
A SAINTES, le 18 mars 2025 

PIECES JOINTES EN COPIE : 

- le commandement de payer valant saisie du 26 novembre 2024, 
- l'état hypothécaire levé sur la publication du commandement, 
- l’acte notarié reçu le 10 février 2015,